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BEO Cup Thun SCSP 17062023
Thun, 17.6.2023

Kategorie I

Damen, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  ZIEHLI, Anja 04 Scfr 2:37.284 37.53 44.81 39.19 35.75
2.  ANTENEN, Martina 06 UET 2:40.834 40.38 41.90 44.19 34.36
3.  GÄCHTER, Johanna 06 Scsp 2:48.834 43.72 41.60 50.26 33.25
4.  KURT, Aline 06 Scsp 3:06.574 46.52 45.16 55.59 39.30

Kategorie I

Herren, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  DUARTE, Cristiano 02 INTE 1:55.774 26.90 29.44 33.46 25.97

Kategorie II

Mädchen, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BERNI, Nora Maria 08 INTE 2:21.844 32.74 38.60 40.37 30.13
2.  DUARTE, Aline 07 INTE 2:27.374 34.02 37.79 43.14 32.42
3.  SALONEN, Emma 07 INTE 2:36.214 36.17 37.67 46.53* 32.84
4.  LEHMANN, Sina 07 INTE 2:36.784 39.31 41.76 42.42 33.29
5.  BRINER, Rahel 07 INTE 2:42.534 38.60 41.56 47.14 35.23
6.  LEHMANN, Tina 08 INTE 2:53.604 41.61* 41.64 49.21 38.14
7.  FEHLHAUER, K. 08 Scsp 3:00.024 47.02 45.26* 46.78 37.96

Kategorie II

Knaben, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  KAUER, Peter 07 INTE 2:02.364 28.71 30.97 36.42 26.26
2.  ARNOLD, Joel 07 Scsp 2:26.914 34.22 36.46 45.32 30.91
3.  ARM, Jack 07 UET 2:39.384 39.60 39.31 48.45 32.02

Kategorie III

Mädchen, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BLATTER, Joy 09 INTE 2:23.274 37.08 36.41 38.26 31.52
2.  TOPALLI, Sara Lisa 09 INTE 2:23.704 32.55 37.63 43.67 29.85
3.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:29.834 37.83 39.46 41.82 30.72
4.  ZATTI, Lena 10 INTE 2:32.944 36.04 39.98 42.56 34.36
5.  SALONEN, Hanna 09 INTE 2:33.104 38.29 36.57 46.15 32.09
6.  KUNTZE, Jenny 09 UET 2:36.874 39.06 39.83 43.09 34.89
7.  BARTLOME, Leana 09 UET 2:40.914 39.73 42.65 45.09 33.44
8.  ROBERTS, Aliya 09 UET 2:40.964 40.28 44.44 40.71 35.53
9.  LOVELL, Sadie 09 SAAN 2:43.254 38.81 42.45 47.42 34.57

10.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:48.634 40.36 42.18 50.87 35.22
11.  ANTENEN, Daniela 09 UET 2:50.824 43.38 45.85 46.24 35.35
12.  LEHMANN, L. 10 Scsp 3:00.554 45.27 44.34 55.08 35.86
13.  CARINELLI, Julia 10 UET 3:20.184 55.38 49.63 50.16 45.01
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Kategorie III

Knaben, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  GEIDEL, Henri 10 INTE 2:24.764 34.82 35.71 42.86 31.37
2.  O`BRIEN, Ned 09 INTE 2:35.024 36.87 40.48 44.02 33.65
3.  WOJCIK, Bartek 10 INTE 2:37.674 37.20 39.26 46.54 34.67
4.  KLOSSNER, Maxim 10 Scfr 2:38.604 38.15 44.26 42.38 33.81
5.  LUTTENBACHER, L. 09 Scsp 2:39.554 37.47 41.31 47.01 33.76
6.  REBER, Luca 09 Scsp 2:43.384 39.00 44.97 46.47 32.94
7.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:47.774 42.05 46.14 45.28 34.30
8.  FÄH, Lars 10 SAAN 2:57.484 44.84 43.03 52.58 37.03
9.  KARGER, Tibor 09 Scfr 3:02.174 44.59 45.31 54.47 37.80

10.  MARJANOVIC, Dennis10 INTE 3:15.204 50.06 50.73 52.38 42.03
11.  ARM, Scott 09 UET 3:45.324 1:06.97 55.62 58.99 43.74

Kategorie IV

Mädchen, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BOVKUN, Polina 11 Scfr 1:47.653 36.74 39.70 (43.08) 31.21
2.  FRITSCHI, Sofie 11 INTE 1:52.333 36.61 41.18 (44.07) 34.54
3.  REBER, Elina 11 SAAN 2:00.243 42.38 43.44 (50.26) 34.42
4.  KLOSSNER, Jana 12 Scfr 2:13.753 45.38 48.85 (50.06) 39.52
5.  HALDIMANN, Kim 11 UET 2:13.963 45.02 49.79 (53.11) 39.15
6.  FREIMANN, Lia Elea 11 SKT 2:14.563 (50.96) 47.99 49.39 37.18
7.  SCHWAB, Emma 12 Scsp 2:17.593 48.66 47.80 41.13
8.  EITNER, Sophie 11 UET 2:28.613 53.03 54.60 (1:03.75) 40.98
9.  KOHLER, Melena 12 UET 2:34.533 53.09 (59.11) 54.99 46.45

10.  RITZ, Loraina 12 INTE 2:36.803 (1:05.85)* 52.50 57.68 46.62
11.  RETTENMUND, Diana12 UET 2:39.073 57.32 53.89 (1:06.17) 47.86
12.  CATALDO, Simona 12 SKT 2:46.013 (1:16.49) 57.71 57.42 50.88

Kategorie IV

Knaben, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  SIEGRIST, Xavier 11 INTE 1:53.733 36.88 42.35 (48.05) 34.50
2.  HOFER, Fabian 11 INTE 1:56.983 39.14 43.09 (47.10) 34.75
3.  O`BRIEN, Kai 11 INTE 2:03.703 45.40 43.96 (45.63) 34.34
4.  GROSSNIKLAUS, M. 12 INTE 2:46.223 57.51 59.92 48.79

  LÄDERACH, Mylo 12 UET 1:47.332 56.56 50.77

Kategorie V

Mädchen, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  O`BRIEN, Heidi 13 INTE 2:22.133 51.13 47.86 (54.91) 43.14
2.  STUCKI, Lorena 13 UET 2:31.213 50.05 55.38 (1:05.17) 45.78
3.  SALONEN, Klaara 14 INTE 2:31.453 51.72 55.92 (1:03.47) 43.81
4.  FRITSCHI, Anna 13 INTE 2:35.913 55.08 53.49 (1:02.35) 47.34
5.  HERZIG, Leana 13 UET 2:37.543 53.21 56.08 (1:12.40) 48.25
6.  EBERHARD, Emilia 13 UET 2:45.633 55.99 (1:04.08) 58.63 51.01
7.  GEIDEL, Lilli 14 INTE 2:53.513 59.15 1:01.55 52.81
8.  HALDIMANN, Jill 14 UET 2:55.723 59.63 1:04.96 (1:05.68) 51.13
9.  MAST, Larina 14 UET 3:04.683 1:01.32 (1:05.79) 1:04.68 58.68

10.  HOFFER, Yael 14 INTE 3:07.823 1:06.92 1:04.66 56.24
11.  NEYERLIN, Shona 13 UET 3:08.683 (1:09.91) 1:07.67 1:04.70 56.31
12.  MEIER, Robyn 13 UET 3:16.093 1:07.33 (1:13.96) 1:06.25 1:02.51
13.  RAMSEYER, Leona 13 UET 3:16.313 1:11.21 (1:13.20) 1:04.78* 57.32
14.  GUGGISBERG, Alina 13 UET 3:19.203 (1:11.81)* 1:09.88 1:13.44 55.88
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15.  ZUMKEHR, Emma 14 SKT 3:28.333 1:15.08 1:14.01 59.24
16.  HÄBERLI, Laura 13 UET 3:34.373 1:08.72 1:10.83 1:14.82
17.  RÄMI, Leonie 16 SKT 3:53.273 1:10.87 1:36.19* 1:03.21
18.  RETTENMUND, Alissa14 UET 3:54.713 1:22.52 1:11.95* 1:17.24
19.  MARTI, Dania 15 SKT 4:34.783 1:38.76 1:33.94* 1:19.08

Kategorie V

Knaben, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  O`BRIEN, Taylor 13 INTE 2:31.343 56.87 48.10 (1:00.02) 46.37
2.  SIGRIST, Neo 13 INTE 2:31.643 52.63 53.98 45.03
3.  KRÄUCHI, Erik 13 UET 2:36.723 (1:02.78) 59.47 54.15 43.10
4.  SEEMATTER, Sebastian13 INTE 2:37.633 50.61 59.12 47.90
5.  SCHÄRER, Nando 13 Scfr 2:42.533 49.36 1:13.40 39.77
6.  RITZ, Meluan 14 INTE 2:58.143 59.79 1:01.10 57.25
7.  CAMENZIND, Erik 13 SKT 2:59.003 59.63 1:06.11 53.26
8.  LEDO, Nico 14 SKT 3:45.583 1:13.86 1:25.77 1:05.95

Tagessieger

Knaben, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  KAUER, Peter 07 INTE 2:02.364 28.71 30.97 36.42 26.26
2.  GEIDEL, Henri 10 INTE 2:24.764 34.82 35.71 42.86 31.37
3.  ARNOLD, Joel 07 Scsp 2:26.914 34.22 36.46 45.32 30.91
4.  O`BRIEN, Ned 09 INTE 2:35.024 36.87 40.48 44.02 33.65
5.  WOJCIK, Bartek 10 INTE 2:37.674 37.20 39.26 46.54 34.67
6.  KLOSSNER, Maxim 10 Scfr 2:38.604 38.15 44.26 42.38 33.81
7.  ARM, Jack 07 UET 2:39.384 39.60 39.31 48.45 32.02
8.  LUTTENBACHER, L. 09 Scsp 2:39.554 37.47 41.31 47.01 33.76
9.  SIEGRIST, Xavier 11 INTE 2:41.784 36.88 42.35 48.05 34.50

10.  REBER, Luca 09 Scsp 2:43.384 39.00 44.97 46.47 32.94
11.  HOFER, Fabian 11 INTE 2:44.084 39.14 43.09 47.10 34.75
12.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:47.774 42.05 46.14 45.28 34.30
13.  O`BRIEN, Kai 11 INTE 2:49.334 45.40 43.96 45.63 34.34
14.  FÄH, Lars 10 SAAN 2:57.484 44.84 43.03 52.58 37.03
15.  KARGER, Tibor 09 Scfr 3:02.174 44.59 45.31 54.47 37.80
16.  MARJANOVIC, Dennis10 INTE 3:15.204 50.06 50.73 52.38 42.03
17.  O`BRIEN, Taylor 13 INTE 3:31.364 56.87 48.10 1:00.02 46.37
18.  KRÄUCHI, Erik 13 UET 3:39.504 1:02.78 59.47 54.15 43.10
19.  ARM, Scott 09 UET 3:45.324 1:06.97 55.62 58.99 43.74

  SIGRIST, Neo 13 INTE 2:31.643 52.63 53.98 45.03
SEEMATTER, Sebastian13 INTE 2:37.633 50.61 59.12 47.90
SCHÄRER, Nando 13 Scfr 2:42.533 49.36 1:13.40 39.77
GROSSNIKLAUS, M. 12 INTE 2:46.223 57.51 59.92 48.79
RITZ, Meluan 14 INTE 2:58.143 59.79 1:01.10 57.25
CAMENZIND, Erik 13 SKT 2:59.003 59.63 1:06.11 53.26
LEDO, Nico 14 SKT 3:45.583 1:13.86 1:25.77 1:05.95
LÄDERACH, Mylo 12 UET 1:47.332 56.56 50.77
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Tagessiegerin

Mädchen, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BERNI, Nora Maria 08 INTE 2:21.844 32.74 38.60 40.37 30.13
2.  BLATTER, Joy 09 INTE 2:23.274 37.08 36.41 38.26 31.52
3.  TOPALLI, Sara Lisa 09 INTE 2:23.704 32.55 37.63 43.67 29.85
4.  DUARTE, Aline 07 INTE 2:27.374 34.02 37.79 43.14 32.42
5.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:29.834 37.83 39.46 41.82 30.72
6.  BOVKUN, Polina 11 Scfr 2:30.734 36.74 39.70 43.08 31.21
7.  ZATTI, Lena 10 INTE 2:32.944 36.04 39.98 42.56 34.36
8.  SALONEN, Hanna 09 INTE 2:33.104 38.29 36.57 46.15 32.09
9.  SALONEN, Emma 07 INTE 2:36.214 36.17 37.67 46.53* 32.84

10.  FRITSCHI, Sofie 11 INTE 2:36.404 36.61 41.18 44.07 34.54
11.  LEHMANN, Sina 07 INTE 2:36.784 39.31 41.76 42.42 33.29
12.  KUNTZE, Jenny 09 UET 2:36.874 39.06 39.83 43.09 34.89
13.  BARTLOME, Leana 09 UET 2:40.914 39.73 42.65 45.09 33.44
14.  ROBERTS, Aliya 09 UET 2:40.964 40.28 44.44 40.71 35.53
15.  BRINER, Rahel 07 INTE 2:42.534 38.60 41.56 47.14 35.23
16.  LOVELL, Sadie 09 SAAN 2:43.254 38.81 42.45 47.42 34.57
17.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:48.634 40.36 42.18 50.87 35.22
18.  REBER, Elina 11 SAAN 2:50.504 42.38 43.44 50.26 34.42
19.  ANTENEN, Daniela 09 UET 2:50.824 43.38 45.85 46.24 35.35
20.  LEHMANN, Tina 08 INTE 2:53.604 41.61* 41.64 49.21 38.14
21.  FEHLHAUER, K. 08 Scsp 3:00.024 47.02 45.26* 46.78 37.96
22.  LEHMANN, L. 10 Scsp 3:00.554 45.27 44.34 55.08 35.86
23.  KLOSSNER, Jana 12 Scfr 3:03.814 45.38 48.85 50.06 39.52
24.  FREIMANN, Lia Elea 11 SKT 3:05.524 50.96 47.99 49.39 37.18
25.  HALDIMANN, Kim 11 UET 3:07.074 45.02 49.79 53.11 39.15
26.  O`BRIEN, Heidi 13 INTE 3:17.044 51.13 47.86 54.91 43.14
27.  CARINELLI, Julia 10 UET 3:20.184 55.38 49.63 50.16 45.01
28.  EITNER, Sophie 11 UET 3:32.364 53.03 54.60 1:03.75 40.98
29.  KOHLER, Melena 12 UET 3:33.644 53.09 59.11 54.99 46.45
30.  SALONEN, Klaara 14 INTE 3:34.924 51.72 55.92 1:03.47 43.81
31.  STUCKI, Lorena 13 UET 3:36.384 50.05 55.38 1:05.17 45.78
32.  FRITSCHI, Anna 13 INTE 3:38.264 55.08 53.49 1:02.35 47.34
33.  RETTENMUND, Diana12 UET 3:45.244 57.32 53.89 1:06.17 47.86
34.  RITZ, Loraina 12 INTE 3:45.654 1:05.85* 52.50 57.68 46.62
35.  EBERHARD, Emilia 13 UET 3:49.714 55.99 1:04.08 58.63 51.01
36.  HERZIG, Leana 13 UET 3:49.944 53.21 56.08 1:12.40 48.25
37.  HALDIMANN, Jill 14 UET 4:01.404 59.63 1:04.96 1:05.68 51.13
38.  CATALDO, Simona 12 SKT 4:02.504 1:16.49 57.71 57.42 50.88
39.  MAST, Larina 14 UET 4:10.474 1:01.32 1:05.79 1:04.68 58.68
40.  NEYERLIN, Shona 13 UET 4:18.594 1:09.91 1:07.67 1:04.70 56.31
41.  RAMSEYER, Leona 13 UET 4:29.514 1:11.21 1:13.20 1:04.78* 57.32
42.  MEIER, Robyn 13 UET 4:30.054 1:07.33 1:13.96 1:06.25 1:02.51
43.  GUGGISBERG, Alina 13 UET 4:34.014 1:11.81* 1:09.88 1:13.44 55.88

  SCHWAB, Emma 12 Scsp 2:17.593 48.66 47.80 41.13
GEIDEL, Lilli 14 INTE 2:53.513 59.15 1:01.55 52.81
HOFFER, Yael 14 INTE 3:07.823 1:06.92 1:04.66 56.24
ZUMKEHR, Emma 14 SKT 3:28.333 1:15.08 1:14.01 59.24
HÄBERLI, Laura 13 UET 3:34.373 1:08.72 1:10.83 1:14.82
RÄMI, Leonie 16 SKT 3:53.273 1:10.87 1:36.19* 1:03.21
RETTENMUND, Alissa14 UET 3:54.713 1:22.52 1:11.95* 1:17.24
MARTI, Dania 15 SKT 4:34.783 1:38.76 1:33.94* 1:19.08


